ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: 33/TM-GDMN
	Quận 10, ngày 21 tháng 9 năm 2018

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:  - Hiệu trưởng các trường mầm non (CL-NCL);

Thực hiện theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc thực hiện Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời các thành viên có tên dưới đây đến dự họp, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 14giờ, ngày 26 tháng 9 năm 2018 (thứ Tư).
2. Địa điểm: Phòng 21 - Ủy ban nhân dân Quận 10
Số 474 Đường 3 tháng 2, Phường 14, Quận 10.
3. Thành phần tham dự:
+ Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy - Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 3;
+ Bà Nguyễn Kim Hà - Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 7;
+ Bà Trần Thị Thanh Thủy - Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 9;
+ Bà Bùi Cát Thụy - Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 15A;
+ Bà Ngô Thúy Oanh - Hiệu trưởng trường Mầm non Sài Gòn;
+ Bà Vũ Thị Thu Thảo - Hiệu trưởng trường Mầm non Khải Tâm;
+ Bà Nguyễn Mai Ly - Hiệu trưởng trường Mầm non 12A;
+ Bà Nguyễn Thị Hồng Hà - Phó Hiệu trưởng trường Mầm non 19/5;
+ Bà Phan Thị Bích Liên - Hiệu trưởng trường MN Măng non I;
+ Bà Nguyễn Thị Đoan Trang - Hiệu trưởng trường MN Phường 1;
+ Bà Phan Thị Hòa - Hiệu trưởng trường MN Phường 10;

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Theo danh sách trên;
- Lưu: VT, Tổ MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Kim Uyên

1